

## اعطای اعتبار نامه نمایندگی دهمین دوره مجلس شورای اسلامی بهرام پارسایی از سوی فرماندار شیراز

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، بهرام پارسایی منتخب نمایندگی دهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه شیراز با حضور در دفتر عالیشوندی فرماندار شیراز و ستاد انتخابات ضمن تبریک سال جدید و آرزوی موفقیت، از تمامی عوامل دست اندرکاران برگزاری انتخابات، تشکر و قدر دانی و اعتبار نامه نمایندگی مجلس شورای اسلامی خود را دریافت نمود.این اعتبار نامه که به اعضا و تأیید اعضای هیات اجرایی انتخابات، اعضای هیات نظارت شورای نگهبان شهرستان شیراز و همچنین مهپور به مهر انتخابات، فرمانداری شیراز و هیات نظارت رسیده، در تاریخ ششم فروردین ماه صادر گردیده است.

## گلایه زنگنه از قاطی کردن گازوییل با بنزین در جایگاه‌ها



وزیر نفت با بیان اینکه هر سال ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر از مدیران جایگاه‌ها به زندان می روند، گفت:عمده دلایل آن عدم پرداخت بدهی به شرکت نفت، قاطی کردن گازوییل با بنزین و کم فروشی است که این برای ما تبدیل به یک

معضل شده است. به گزارش ایلنا، کارخانه ها ، کامیون ها و نیروگاه‌هاست که بیژن زنگنه با اشاره به قاقاق گازوییل و حداقل برسانیم می توانیم جلوی قاقاق گازوییل را بگیریم. وی به مشکلات این وزارتخانه با جایگاه داران اشاره کرد و گفت: هر سال ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر از مدیران جایگاه‌ها به زندان می روند که عمده دلایل آن عدم پرداخت بدهی به شرکت نفت، قاطی کردن گازوییل با بنزین و کم فروشی است که این برای ما تبدیل به یک معضل شده است در صورتی که باید رابطه ما می شود به لحاظ با جایگاه داران از انبار مرکزی قطع شود و وظیفه نظارت بر آنها برعهده استانداران باشد. وی در پایان از استاندارن خواست که به این وزارتخانه در راستای اقتصاد مقاومتی کمک کنند و همکاری لازم را داشته باشند.

دیگری است که همه را مات و مبهوت می کند. صاحبان خودرو، دیگر نه به خودروساز اعتماد دارند، نه به تعمیرکار و نه به مدیران و کارکنان جایگاه های بنزین. دیگر چه چیزی باقی می ماند؟! آیا باید در تربیت ایرانی خود دیروز هم رئیس قوه قضائیه گفته بود که هر سال با ۱۵ میلیون پرونده سر و کار دارند. به وزارتخانه ها، موسسات خصوصی و عمومی، شرکتها، در «خود» ایجاد کنیم.

فروختن هر ملک به چند نفر، و الان هم خبر قاطی کردن گازوئیل با بنزین و فریب دادن مردم! همه اینها ظلم فاحش یک ملت به یکدیگر است. نه تعهد اخلاقی، نه اعتقاد مذهبی و نه وجدان بیدار، هیچکدام در عرصه جایگزین حکومت مردم بر مردم زندگی اجتماعی ما مانع این همه ظلم نیست. اینکه جایگاه داران هر ساله ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفرشان به خاطر تخلفات به زندان می روند، آمار جدید

### تحلیل خبر

**گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع**

می گویند دمکراسی یعنی حکومت مردم بر مردم. ولی انگار در بین مردم ما، ماجرای «ظلم مردم بر مردم» جایگزین حکومت مردم بر مردم زندگی اجتماعی ما مانع این همه ظلم نیست. قاطی کردن آب با شیر، زدن مارک های تقلبی بر کالاها، پایین آوردن کیفیت محصولات،

## یک جوان سوئیسی در حرم مطهر شاهچراغ(ع)، مسلمان شد



**سرویس خبری / میلاد پناهی:** یک جوان سوئیسی در حضور تولیت معظم آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) با ادای شهادت به یکتایی خداوند، دلالّت بر رسالت پیامبراکرم(ص) و شهادت به ولایت امیرالمومنین(ع) به دین مبین اسلام و مذهب شیعه اثنی عشری روی آورد.

در این مراسم که با حضور معاون اماکن متبرکه و امورزائرین و همچنین مسئول امور زائران غیرایرانی آستان مقدس برگزار شد، آیت‌الله سیدعلی اصغر دستغیب با اشاره به افزوده شدن برادری به برادران دینی و اسلامی اظهار داشت: امید است خداوند وی را ثابت قدم کرده و با ادامه تحقیق در زمینه اسلام در آینده یکی از مبلغان وارسته شود. تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) خطاب به جوان دانشجوی سوئیسی که پس از گرویدن به اسلام با بانوی مسلمان ایرانی ازدواج کرده، توصیه کرد که در مسیر علمی و تحصیلی خود تحقیقات اسلامی را پیگیری کند و حقیقت اسلام را به گونه واقعی شناخته و مبلغ شایسته‌ای برای اسلام باشد.

براساس این گزارش، در این مراسم آیت‌الله سیدعلی اصغر دستغیب تولیت معظم آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) یک جلد قرآن کریم، نهج‌البلاغه، صحیفه سجادیه و چند جلد کتاب دیگر ترجمه شده در زمینه شناخت بیشتر اسلام تقدیم جوان تازه مسلمان شده احمدی و محمدی(ع)، جاری شد.

مرکز آمار اعلام کرد:

## نرخ بیکاری ۹۴، به ۱۱درصد افزایش یافت

**تعدادبیکاران:۲/۷میلیون نفر**

مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری در سال ۹۴ را ۱۱ درصد اعلام کرد که نسبت به سال ۹۳ (۱۰.۶ درصد) معادل ۴ دهم درصد افزایش نشان می دهد. به گزارش خبرگزاری مهر، براساس نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در سال ۱۳۹۴ که مرکز آمار ایران منتشر کرده در سال گذشته معادل ۳۸.۲ درصد جمعیت ۱۰ سال سن و بیشتر از ۱۷۷ نفر است که از این تعداد ۲

خبرنگار «اجتماعی» ایسنا، با بیان اینکه در این زمینه تفاهنامه‌ای میان صندوق بازنشستگی و بانک صادرات منعقد شده است، اظهار کرد: بر این اساس فهرست اسامی تمام بازنشستگان را در اختیار بانک قرار می‌دهیم. وی ادامه داد: بازنشستگان متقاضی به بانک مراجعه می‌کنند و بانک مدیرکل امور مالی صندوق بازنشستگی کشوری ضمن این خبر که بازنشستگی و بانک صادرات متعهد شده است، اظهار کرد: بر این اساس فهرست اسامی تمام بازنشستگان را در اختیار بانک قرار می‌دهیم.

وی ادامه داد: بازنشستگان متقاضی به بانک مراجعه می‌کنند و بانک

سیدعلی اصغر دستغیب تولیت معظم آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) یک جلد قرآن کریم، نهج‌البلاغه، صحیفه سجادیه و چند جلد کتاب دیگر ترجمه شده در زمینه شناخت بیشتر اسلام تقدیم جوان تازه مسلمان شده احمدی و محمدی(ع)، جاری شد.

میلیون و ۷۲۹ هزار و ۹۲ نفر بیکار هستند. نرخ بیکاری برای سال ۱۳۹۴ در مناطق شهری کشور ۱۲.۲ و در نقاط روستایی ۸.۱ درصد گزارش شده است. بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله معادل ۲۶.۱ درصد است که برای مردان این گروه ۲۲.۳ و زنان ۴۲.۸ درصد اعلام شده است. این بررسی نشان می دهد ۹ استان (۱۱درصد) هستند.

## چگونگی دریافت «کارت خرید کالا» توسط بازنشستگان

از آنها یک تعهدنامه دریافت و و اعتبار سنجی می‌کند که تا چهار برابر حقوق دریافتی‌شان را طی یکپشتی زاده افزود: بانک صادرات نیز در سامانه اطلاع رسانی خود چگونگی دریافت کارت از شعب مربوط را به بازنشستگان می تواند اعلام رسانی کند .

## اخبار



## از هر دی کلامی

رئیس ستاد انتخابات کشور:

## قانون انتخابات، نیاز به اصلاح دارد

موضوع ما درباره ابطال آرای نفر سوم حوزه اصفهان قانون است. رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: قانون انتخابات نیاز به اصلاح دارد و امیدواریم در ابتدای کار مجلس دهم لایحه‌ای در این باره تنظیم و به مجلس محمد حسین مقیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان اصفهان، اظهار کرد: دور دوم انتخابات مجلس در روز ۱۰ اردیبهشت در ۵۶ حوزه انتخابیه از ساعت ۸ برگزار خواهد شد که اقدامات لازم در این زمینه صورت گرفته است. رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به ابطال آرای مربوط به نفر سوم حوزه انتخابیه اصفهان گفت: انتخابات نفر سوم در حوزه اصفهان از سوی شورای نگهبان، باطل اعلام شده و این

توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز، صورت گرفت

## راهاندازی نرم‌افزار تحت موبایل نقشه سلامت شهر شیراز

نرم‌افزار تحت موبایل نقشه سلامت، در راستای اطلاع‌رسانی و نمایش موقعیت‌های مکانی مراکز درمانی در شیراز، تکمیل و راه‌اندازی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی این شهر، مدیر آمار و فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اظهار داشت: بانک اطلاعاتی این نرم‌افزار در حال حاضر، شامل بیش از ۶ هزار مورد اطلاعات پزشکان، مطب‌ها، داروخانه‌ها و اقدام کنند.

مدير كل ورزش و جوانان استان فارس: سید هدایت‌الله ققیه، افزود: نقشه‌های موجود در این نرم‌افزار، به‌صورت آفلاین است و دیگر نیازی به استفاده از اینترنت از سوی کاربران، ندارد. وی بیان کرد: علاقه‌مندان به استفاده از این نرم‌افزار، می‌توانند به نشانی اینترنتی <http://healthmap.sums.ac.ir/apk/ShirazHealthMap.apk> و یا از طریق اپلیکیشن بازار برای دانلود اقدام کنند.

مدير كل ورزش و جوانان استان فارس:

## شنبه، رقابت نفسگیر دوندگان مارتن جهان در دیار پارس



**سرویس خبری / خدیجه غرضنفری - عکس: الهه پورحسین:** مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از برگزاری مسابقه بین‌المللی «دو مارتن پارس»در ۲۱ فروردین ماه جاری در شهر شیراز، خبرداد.

حیدرعلی کامیاب با بیان اینکه مسابقه بین‌المللی «دو مارتن پارس» از این پس هر سال در استان فارس برگزار می شود، گفت: کامیاب افزود: رقابت‌های جهانی در جمع خبرنگاران گفت:این مسابقه با پیام صلح و دوستی در دو مسیر رفت و برگشت بین تخت جمشید و نقش رستم بین رقابت کنندگان برگزار می شود. وی ادامه داد: در این مسابقه ۲۴۰ ورزشکار از ۳۶ کشور شرکت می کنند. وی با بیان اینکه ۵۰ دوندۀ از استان فارس در این رقابت بین‌المللی شرکت می کنند، افزود: ۱۹۹ ورزشکار خارجی، ۵۵ ورزشکار ایرانی مقیم کشورهای خارجی، حداقل یک نماینده از هر استان کشور در این مسابقه بین المللی در استان فارس حضور دارند. وی خاطر نشان کرد: در برگزاری این رقابت بین‌المللی

۱۵ دستگاه اجرایی استان فارس همکاری دارند. **پورحسین:** مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از برگزاری مسابقه بین‌المللی ورزشی به میزبانی استان، خبر داد و افزود: مسابقه دو مارتن پارس ، کشتی فرنگی، زیبایی اسبهای مسابقه بین‌المللی «دو مارتن پارس» از این پس هر سال در استان فارس برگزار می شود. وی با بیان در جمع خبرنگاران گفت:این مسابقه با پیام صلح و دوستی در دو مسیر رفت و برگشت بین تخت جمشید و نقش رستم بین رقابت کنندگان برگزار می شود. وی ادامه داد: در این مسابقه ۲۴۰ ورزشکار از ۳۶ کشور شرکت می کنند. وی با بیان اینکه ۵۰ دوندۀ از استان فارس در این رقابت بین‌المللی شرکت می کنند، افزود: ۱۹۹ ورزشکار خارجی، ۵۵ ورزشکار ایرانی مقیم کشورهای خارجی، حداقل یک نماینده از هر استان کشور در این مسابقه بین المللی در استان فارس حضور دارند. وی خاطر نشان کرد: در برگزاری این رقابت بین‌المللی